⁊ Dante te illis, colligent: aperiente te 28
manum tuā, omnia implebuntur bonitate.

⁊ Auertēte autem te faciem, turbabun- 29
tur: auferes spiritum eorum, & deficient,
& in puluerem suum reuertentur.

⁊ Emitteres spiritum tuum & creabuntur, 30
& renouabis faciem terræ.

31. ¶ Sit gloria Domini in seculum, lætabitur Dominus in operibus suis.

32. ¶ Qui respicit terram, & facit eam tremere, qui tangit montes & fumigant.

33. ¶ Cantabo Domino in vita mea, psal- *Inf. 145. 402.*
lam Deo meo quàm diu sum.

34. ¶ Iucundum fit ei eloquium meum, ego verò delectabor in Domino.

35. ¶ "Deficient" peccatores à terra, & iniqui, *"Deficient."*
ita vt non sint: benedic anima mea Domino.

Halleluia. C I I I I.

1. ¶ **C**onfitemini Domino, & inuocate *HEB. 105.*
nomen eius: annuntiate inter Gentes *I. Par. 16. 4. 8.*
opera eius. *Isa. 12. 4. 4.*

2. ¶ Cantate ei & psallite ei, narrate omnia mirabilia eius.

3. ¶ Laudamini in nomine sancto eius: lætetur cor quærentium Dominum.

4. ¶ Quærite Dominum, & confirmamini: quærite faciem eius semper.

5. ¶ Mementote mirabilium eius quæ fecit, prodigia eius & iudicia oris eius.

6. ¶ Semen Abraham serui eius: filii Iacob
7 electi eius. ¶ Ipse Dominus Deus noster,
in vniuersa terra iudicia eius.

8. ¶ Memor fuit in seculum testamēti sui,
verbi quod mandauit in mille generatio-
9 nes. ¶ Quod disposuit ad Abraham, & *Ge. 22. c. 16.*
iuramenti sui ad Isaac.

10. ¶ Et statuit illud Iacob in præceptum,
& Israël in testamentum æternum.

11. ¶ Dicens: Tibi dabo terram Chanáan,
funiculum hæreditatis vestræ.

¶ Cùm essent numero breui, paucissimi, 12
& incolæ eius. B

¶ Et pertransierunt de gente in gentem, 13
& de regno ad populum alterum.

¶ Non reliquit hominem nocere eis : & 14
corripuit pro eis reges.

¶ Nolite tangere Christos meos : & in 15
prophetis meis nolite malignari.

¶ Et vocauit famem super terram : & o- 16
mne firmamentum panis contriuit.

¶ Misit ante eos virum : in seruum væ- 17
nundatus est Ioseph.

¶ Humiliauerunt in compedibus pe- 18
des eius, ferrum pertransiit animam eius,
¶ donec veniret verbum eius. 19

¶ Eloquiũ Domini inflammauit eum, 20
¶ misit rex & soluit eum, princeps populo-
rum, & dimisit eum.

¶ Constituit eum dominum domus 21
suæ, & principem omnis possessionis suæ.

¶ Vt erudiret principes eius sicut semet- 22
ipsum, & senes eius prudentiam doceret.

¶ Et intrauit Israël in Aegyptum, & 23
Iacob accola fuit in Terra-Cham. C

¶ Et auxit populum suum vehementer: 24
& firmavit eum super inimicos eius.

¶ Conuertit cor eorum vt odirent po- 25
pulum eius, & dolum facerent in seruos
eius.

¶ Misit Moysen seruum suum: Aaron 26
quem elegit ipsum.

¶ Posuit in eis verba signorũ suorum, 27
& Prodigiõrum in Terra-Cham.

¶ Misit tenebras & obscurauit, & non 28

- exacerbauit sermones suos.
- 29 ¶ II Conuertit aquas eorum in sanguinem, & occidit pisces eorum. *Exo. 7. c. 20.*
- 30 ¶ II "Edidit" terra eorum ranas in penetralibus regum ipsorum. *Exo. 8. b. 6. Et dedit 13.*
- 31 ¶ III Dixit, & venit cynomya, & cynifes in omnibus finibus eorum. *Exo. 8. f. 24.*
- 32 ¶ Posuit pluias eorū grandinem, ignē comburentem in terra ipsorum. *Exo. 9. f. 23.*
- 33 ¶ Et percussit vineas eorum & ficulneas eorum, & contriuit lignū finium eorum.
- 34 ¶ II Dixit, & venit locusta & bruchus, cuius non erat numerus. *Exo. 10. c. 12.*
- 35 ¶ Et comedit omne fœnum in terra eorum: & comedit omnem fructum terræ eorum.
- 36 ¶ II Et percussit omne primogenitum in terra eorum, primitias omnis laboris eorum. *Exo. 12. d. 29.*
- 37 ¶ II Et eduxit eos cum argento & auro, & non erat in tribubus eorum infirmus. *Exo. 12. e. 35.*
- 38 ¶ Lætata est Aegyptus in profectioe eorū: quia incubuit timor eorū super eos.
- 39 ¶ II Expandit nubem in protectionē eorum, & ignem vt liceret eis per noctem. *Exo. 13. e. 21. Psal. 77. b. 14. 1. Cor. 10. a. 1.*
- 40 ¶ II Petierunt, & venit coturnix: & panes cæli saturauit eos. *Exo. 16. c. 13. d. 15. Num. 29. e. 11.*
- 41 ¶ II Dirupit petram, & fluxerunt aquæ, abierunt in sicco flumina,
- 42 ¶ II Quoniam memor fuit verbi sancti sui quod habuit ad Abrahā puerum suū. *Ge. 17. a. 7.*
- 43 ¶ II Et eduxit populum suum in exultatione, & electos suos in lætitia. *Iosue 3. d. 17.*
- 44 ¶ II Et dedit illis regiones Gentium, & labores

bores populorum possederunt.

¶ Vt custodiant iustificationes eius, & 45
legem eius requirant.

HEB. 106.

Iud. 13. c. 21.

Hallelu-ia.

C V.

C¹onfitemini Domino quoniam bo- A
nus: quoniam in seculum misericor-
dia eius.

Ecd. 43. d. 35.

¶ Quis loquetur potētiās Domini, au- 2
ditas faciet omnes laudes eius?

¶ Beati qui custodiunt iudicium, & fa- 3
ciunt iustitiam in omni tempore.

¶ Memento nostri Domine in benepla- 4
cito populi tui, visita nos in salutari tuo.

¶ Ad videndum in bonitate electorum 5
tuorum: ad lætandū in lætitia gentis tuæ:
vt lauderis cum hæreditate tua.

Iudit. 7. d. 19.

¶ Peccauimus cum patribus nostris: 6
iniuste egimus, iniquitatem fecimus.

¶ Patres nostri in Aegypto non intelle- 7
xerunt mirabilia tua: nō fuerunt memo-
res multitudinis misericordiæ tuæ.

Et irritauerunt ascendentes in mare, B
Mare-rubrum.